
           
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE 

PRIKLAUSANČIO TURTO PRIVATIZAVIMO 

  

2013 m. gegužės 23 d. Nr. T-164 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 26 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių 

turto privatizavimo įstatymo (Žin., 1997, Nr. 107-2688) 10 straipsnio 3 dalimi ir atsižvelgdama į 

Pakruojo rajono savivaldybės privatizavimo komisijos pasiūlymą (2012 m. birželio 22 d. posėdžio 

protokolas Nr. 2), Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1 . Privatizuoti Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį turtą (sąrašas 

pridedamas). 

2. Įtraukti į privatizavimo objektų sąrašą šio sprendimo 1 punkte nurodytą turtą. 

3. Laikyti netekusia galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. liepos 31 d. sprendimu 

Nr. T-250 „Dėl 2009 metais privatizuojamų objektų sąrašo patvirtinimo“ patvirtinto Pakruojo rajono 

savivaldybės 2009 metais privatizuojamų objektų sąrašo 1 eilutę. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Merė                                                                             Asta Jasiūnienė 

 

 

 

 

 

 



 Pakruojo rajono savivaldybės tarybos  

2013 m. gegužės 23 d. sprendimo Nr. T-164 

priedas 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO PRIVATIZUOJAMO TURTO SĄRAŠAS  

 

Eil. nr. Privatizuojamo objekto pavadinimas, adresas ir trumpa charakteristika Objekto likutinė 

vertė, tūkst. Lt 

Pastabos 

1 2 3 4 

1. 

67/100 dalys statinių (Nekilnojamojo turto registro Nr. 40/46928), esančių Pakruojo r. sav., Rozalimo sen., 

Rozalimo mstl.,  Pakruojo g. 12 (valstybei nuosavybės teise priklausančiame žemės sklype): 

1. 67/100 dalys pastato – ambulatorijos su įrengtais gyvenamaisiais butais, išskyrus patalpas, nurodytas 

1979 m. lapkričio 15 d. Namų valdos techninės apskaitos bylos schemoje „Mansarda“ ir pažymėtas Nr. 18–

24, (pastato unikalus Nr. 6597-3008-2011, viso pastato bendras plotas – 352,07 kv. m, rąstų sienos, vieno 

aukšto su mansarda, statybos metai – 1937); 

2. 67/100 dalys pastato – garažo (pastato unikalus Nr. 6597-3008-2022, viso pastato bendras plotas – 

87,86 kv. m, rąstų sienos, statybos metai – 1937); 

3. 67/100 dalys pastato – ūkinio pastato (pastato unikalus Nr. 6597-3008-2033, viso pastato užstatytas plotas 

–  148,00 kv. m, rąstų sienos, statybos metai – 1937); 

4. 67/100 dalys kitų statinių (inžinerinių) – kiemo statinių (šulinys, lauko tualetas, tvora) (statinių unikalus 

Nr. 6597-3008-2044, statybos metai – 1937). 

0,00 - 

______________ 


